檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號

承辦人：莊麗明

電話：04-7112422轉203

傳真：04-7112373

電子信箱：e630003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：府教體字第1070339224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽資料(電子檔1個)(0339224A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺南市政府辦理「107年度校園登革熱防治創意繪畫

、海報設計比賽」案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月25日臺教國署學字

第1070110870號函辦理。

二、檢附旨案來函及附件資料1份，本案若有任何問題請逕洽

臺南市政府承辦人張秀霞(06-7030399分機359）。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-09-28
12:22:54

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003251

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/28

■■■■■■■有附件